О создании комиссии по организации
оздоровления и отдыха обучающихся
БГТУ в 2018 г.

В целях организации оздоровления и отдыха обучающихся БГТУ в
2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по организации
оздоровления и отдыха обучающихся вуза в следующем составе:

Шкаберин В.А. – первый проректор по учебной работе

Члены комиссии:

Сидоренко А.М.  – начальник управления по воспитательной и социаль-

ной работе;
Рытикова Ю.В. – директор центра творческого развития, досуга и

оздоровления студентов;
Робкина Л.В. - ведущий специалист по социальной работе управле-

ния по воспитательной и социальной работе;
Исайченкова В.В. – заместитель декана по воспитательной работе ФЭУ;
Шилин М.А. – заместитель декана по воспитательной работе ФЭЭ;
Радченко С.И. – заместитель декана по воспитательной работе ФИТ;
Вавилин Я.А. – заместитель декана по воспитательной работе МТФ;
Гайворонский Е.Г. – заместитель директора по воспитательной работе

УНИТ;

Селифонов В.С. – заместитель директора по воспитательной работе и
НИРС УНТИ;

Копелиович В.Н. – заместитель директора по учебно-воспитательной
работе ПК БГТУ;

Савина Е.Е. – начальник планово-финансового управления;
Петрухина Н.В. – начальник юридического отдела;
Жгельская К.А.  – председатель объединенного совета обучающихся

БГТУ;
Удалов С.Е. – председатель профсоюзного комитета студентов

БГТУ.

2. Приказ от 19.04.2017г. №346 считать утратившим силу.

3. Управлению делопроизводства приказ довести до сведения всех

структурных подразделений вуза.

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин

Проект подготовил

Начальник управления по
воспитательной
и социальной работе   ________________ А.М. Сидоренко

Верно:

__06.04.2018___ г. Брянск № _336_

КОПИЯ ПРИКАЗА